报告期内，公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人没有受到中国证监会的稽查、

行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

十一、  其他重大事项的说明

1、根据公司贷款类资产分类标准和计提减值准备相关规定，本期计提贷款损失准备 4534.52 万元。

十二、期后事项

1、2013 年 11 月 15 日，公司七届临时董事会同意转让公司控股子公司浙江香溢金联有限公司持有的

浙江香溢保险经纪公司 100%股权，评估基准日为 2013 年 9 月 30 日，转让价格应不低于评估价值 1312.20

万元。2014 年 1 月 27 日，该股权经公告挂牌，以协议方式转让，转让价 1316.23 万元，受让方为宁波江东

树德教育咨询有限公司。

香溢融通控股集团股份有限公司   2013 年年度报告

24

2、2014年 1 月 21日，公司七届董事会临时会议同意公司投资 3亿元人民币设立全资子公司--香溢融

通(浙江)投资有限公司，2014年 2 月 18日，该公司首期出资 9000万元，并完成工商登记手续。

3、2012年 12 月 21日，公司七届临时董事会审议通过《关于参股浙江海峡香溢融资租赁有限公司（筹）

的议案》，公司拟与舟山海峡轮渡集团有限公司等公司共同出资组建浙江海峡香溢融资租赁有限公司(筹)，

该公司注册资本 2亿元，公司出资 6,000 万元，占该公司注册资本的 30%。，董事会同意在该融资公司设立

后整体托管我司经营管理。截止 2014 年 3 月 11 日，拟设立的融资租赁公司仍未取得相关主管行政机关的

行政许可（审批），鉴此，经公司与舟山海峡轮渡集团有限公司等公司协商，一致同意终止融资租赁有限公

司的筹备，并终止相关托管事宜。

香溢融通控股集团股份有限公司   2013 年年度报告

25

第六节  股份变动及股东情况

一、  股本变动情况

(一)  股份变动情况表

1、  股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例

(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有法

人持股

境内自然人持股

４、外资持股

其中： 境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通

股份
454,322,747 100.00   454,322,747 100.00

1、人民币普通股 454,322,747 100.00   454,322,747 100.00

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 454,322,747 100.00   454,322,747 100.00

2、  股份变动情况说明

报告期内，本公司无股份变动情况。

(二)  限售股份变动情况

报告期内，本公司无限售股份。

二、  证券发行与上市情况

(一)  截至报告期末近 3 年历次证券发行情况

截止本报告期末至前三年，公司未有证券发行与上市情况。

(二)  公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

报告期内没有因送股、配股等原因引起公司股份总数及结构的变动。

(三)  现存的内部职工股情况

本报告期末公司无内部职工股。

三、  股东和实际控制人情况

(一)  股东数量和持股情况   单位：股

截止报告期末股东总数(户) 59934
年度报告披露日前第五个交易日

末的股东总数(户)
58165

前十名股东持股情况

香溢融通控股集团股份有限公司   2013 年年度报告

26

股东名称 股东性质
持股比

例(%)
持股总数 报告期内增减

持有有限售

条件股份数

量

质押或冻结的股份数量

浙江烟草投资管理有限责任公

司
国有法人 12.04 54,710,381 0 0 无

浙江香溢控股有限公司 国有法人 9.91 45,000,000 0 0 无